ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета
при Управлении записи актов гражданского состояния

Вологодской области

г. Вологда

24 марта 2015 года Х2 1

Председательствующий - Кашина л. И., председатель общественного
совета,

Секретарь - Попова Б.Д.

мероприятиях
празднования

Присутствовали -
Костоусов С.Е., начальник Управления ЗАГС области;
Андреева И.Д., заместитель начальника Управления ЗАГС области;
Михайлова Е.Е, член общественного совета, председатель нотариальной
палаты Вологодской области;
Чеботарская С. А., член общественного совета, генеральный директор
«Торговый Дом «Вологодский мясокомбинат»;
Чуприкова Е.М., главный консультант Управления ЗАГС области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии членов общественного совета в
Управления ЗАГС области, проводимых в рамках
70-летия Победы в Великой Отечественной войне.

Информация председателя общественного совета при Управлении
ЗАГС области Л.И. Кашиной.

2. Об организации и проведении анкетирования населения области по
вопросу удовлетворенности качеством оказания государственной услуги по
регистрации актов гражданского состояния в 2015 году.

Информация председателя общественного совета при Управлении
ЗАГС области Л.И. Кашиной.

2

1.СЛУШАЛИ:
Л.И.Кашина сообщила о мероприятиях Управления ЗАГС области,

проводимых в рамках празднования 70-летия Победы в Великой
Отечественной войне. Предложила членам Общественного совета принять в
них участие и дать предложения по участию в мероприятиях до 1 апреля
2015 года.

РЕШИЛИ:
Членам общественного совета принять участие в мероприятиях

Управления ЗАГС области, проводимых в рамках празднования 70-летия
Победы в Великой Отечественной войне.

ГОЛОСОВАЛИ:
4 -за
О-против
О- воздержались

2. СЛУШАЛИ:
Л.И.Кашину об актуальности изучении вопроса удовлетворенности

качеством оказания государственной услуги по регистрации актов
гражданского состояния в 2015 году. Предложила доработать форму анкеты
и организовать анкетирование в отделах, территориальных отделах, секторах
ЗАГС.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Управлению ЗАГС области провести анкетирование

обратившихся за оказанием государственных услуг в органы ЗАГС области в
течение мая-сентября 2015 года. Внести корректировки в анкету.

ГОЛОСОВАЛИ:
4-за
О-против
О- воздержались

Председатель Общественного 1\ ~~ / Л. И. Кашина
совета UJ\(~
Секретарь ~ Б.Д. Попова

	00000001
	00000002